
  

Regeringsuppdraget att säkerställa tåg-
färjeförbindelsen Trelleborg-Tyskland
NJS – forum för nordiskt järnvägssamarbete har nöjet att inbjuda till ett seminarium om 
redovisning av regeringsuppdraget att säkerställa tågfärjeförbindelsen mellan Trelleborg och 
Tyskland. Tågfärjorna mellan Trelleborg och Rostock är sedan 2020 Sveriges enda kvarva-
rande tågfärjeförbindelse. Över tid har tågfärjorna haft en minskande beläggning av järn-
vägsgods och riskerar att på sikt upphöra med anledning av svag lönsamhet. Trafikverket 
har fått i uppdrag att redovisa åtgärdsförslag för att säkerställa upprätthållandet av förbin-
delsen i syfte att tillgodose godstransportnyttan och den svenska försörjningsberedskapens 
behov av transporter mellan Sverige och kontinenten.

Uppdraget är en fortsättning på den utredning från 2021 som presenterades i ett NJS-semi-
narium den 18 februari 2021.

Program
15.30 Välkommen
   – Per Olof Lingwall, ordförande NJS svensk avdelning

   Åtgärdsförslag för säkerställandet av tåg- 
   färjeförbindelsen mellan Trelleborg och 
   Tyskland
	 	 	 –	Margus	Pöldma,	utredningsledare	vid	Trafikverket

   Frågestund

17.00 Avslutning

Tid
Måndag 15 april 2024 kl. 15.30–17.00.

Plats
Webbinarium via Teams.
Före mötet får du ett e-brev med länk för att delta i 
webbinariet.

Anmälan
Anmälan senast måndag 15 april kl. 12.00.
Länk till anmälningsformulär : Anmälan

Anmälan kan också göras på NJS webbplats: njs.one

Avgift
Deltagande i seminariet är utan avgift för medlem-
mar i NJS och anställda i Trafikverket.
Övriga 100 kr exkl. moms. Avgiften faktureras.
Är du ännu inte medlem i NJS, stöd gärna föreningens 
verksamhet med ditt medlemskap så får du löpande 
information om våra arrangemang samt medlemstidning-
en Nordisk järnbanetidskrift fem gånger per år. Anmäl dig 
som medlem på njs.one.

Inbjudan till NJS-seminarium
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https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeTA0_-csiGAn-79XCOFSxUCL68OJrQpMh4eGQ7BQryRUnOxg/viewform?usp=sf_link
https://njs.one
https://njs.one/nationella-avdelningar/sverige/bli-medlem.html

